

Årsredovisning
för
Visible change AB
556743-7685

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Agneta Jakobsson, Styrelseledamot
2023-01-09

Styrelsen för Visible change AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom organisationsutveckling, affärsutveckling, ledarförsörjning och förändringsledning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året anskaffat aktier i InterPares Konsult AB och det är genom detta bolag som huvuddelen av konsultverksamheten numer bedrivs. InterPares Konsult KB, där företaget ägt andelar, är avslutat under 2022.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 693	628	481	497
Resultat efter finansiella poster	1 584	1 215	685	444
Soliditet (%)	67	52	69	64

En ny modell för faktureringen mot InterPares konsult medför att omsättningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	461 687	825 341	1 387 028
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		825 341	-825 341	0
Årets resultat			1 348 040	1 348 040
Belopp vid årets utgång	100 000	1 287 028	1 348 040	2 735 068

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 287 028
årets vinst	1 348 040
	2 635 068
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 635 068
	2 635 068

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 693 174	628 126
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 693 174	628 126
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-96 361	-98 838
Personalkostnader	2	-4 466	-252 515
Summa rörelsekostnader		-100 827	-351 353
Rörelseresultat		1 592 347	276 773
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-7 206	938 942
Räntekostnader och liknande resultatposter		-950	-497
Summa finansiella poster		-8 156	938 445
Resultat efter finansiella poster		1 584 191	1 215 218
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		120 000	-162 000
Summa bokslutsdispositioner		120 000	-162 000
Resultat före skatt		1 704 191	1 053 218
Skatter			
Skatt på årets resultat		-356 151	-227 877
Årets resultat		1 348 040	825 341

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	236 800	1 356 044
Andra långfristiga fordringar	4	2 000 000	1 500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 236 800	2 856 044
Summa anläggningstillgångar		2 236 800	2 856 044

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		12 500	12 500
Fordringar hos intresseföretag		0	158 638
Övriga fordringar		0	79 975
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		75 600	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 650	461
Summa kortfristiga fordringar		115 750	251 574

Kassa och bank

Kassa och bank		2 676 141	1 001 176
Summa kassa och bank		2 676 141	1 001 176
Summa omsättningstillgångar		2 791 891	1 252 750

SUMMA TILLGÅNGAR

5 028 691

4 108 794

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 287 028

461 687

Årets resultat

1 348 040

825 341

Summa fritt eget kapital

2 635 068

1 287 028

Summa eget kapital

2 735 068

1 387 028

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

803 000

923 000

Summa obeskattade reserver

803 000

923 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

327 717

199 806

Övriga skulder

1 150 906

1 586 960

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

1 490 623

1 798 766

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 028 691

4 108 794

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 356 044	412 102
Inköp	236 800	5 000
Försäljningar	-47 000	0
Årets uttag	-1 308 747	0
Årets resultatandel	-297	938 942
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	236 800	1 356 044
Utgående redovisat värde	236 800	1 356 044

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 000 000
Tillkommande fordringar	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000 000	1 500 000
Utgående redovisat värde	2 000 000	1 500 000

Stockholm 2022-12-22

Agneta Jakobsson
Agneta Jakobsson